
平成28年度

入札年月日 ：平成28年６月29日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：東御市不燃物施設保管物収納倉庫建設工事

工 事 場 所：東部クリーンセンター敷地南側

工　    期 ：平成28年10月11日

発注課（担当課）：生活環境課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月１日に次のとおり決定しました。

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 3,430,000

2 竹花工業株式会社　田中支店 3,500,000

3 北澤土建株式会社　東御支店 3,460,000

4 株式会社東建工業 3,470,000

5 株式会社共栄建設 3,450,000

6 竹内工業株式会社 3,490,000

7 東部開発株式会社 無効

8 太陽リビング株式会社 無効

9 飛知和興業株式会社 無効

10 三栄建設株式会社 3,400,000 〇

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：既製スチール製倉庫建設

（単位：円　※金額は税抜きです。）

3,700,000 ―



平成28年度

入札年月日 ：平成28年６月29日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：東御市国土調査事業測量業務委託

業 務 場 所：塩川

工　    期 ：平成29年３月31日

発注課（担当課）：建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社協同測量社 3,280,000

2 株式会社タイヨーエンジニヤ 3,200,000

3 株式会社日研コンサル　上田支店 3,000,000 〇
4 株式会社みすず綜合コンサルタント　東御支店 3,160,000

5 株式会社モテキ 3,080,000

6 株式会社共栄測量設計社　上田支店 3,150,000

7 株式会社こうそく　東信営業所 3,080,000

8 株式会社中部日本測量社 3,300,000

9 株式会社ワイド 4,100,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：国土調査事業測量業務一式　塩川地区A=40,000㎡

（単位：円　※金額は税抜きです。）

3,159,325 ―


	工事
	コンサル

